



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

September 27, 2013

No.39

SEMINAR TALKS - PH.D

Rajeswari K, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D026) will give a seminar talk on *Critical Success Factors in New Product Development – a Consumer Packaged Goods Perspective – an Exploratory Research* at 1100 hours on October 1, 2013 in the Seminar Hall.

Safina Devi N, Research Scholar, Department of Mathematics (MA09D001) will give a seminar talk on *Approximation Algorithms for Minimum Chain Vertex Deletion Problem* at 1500 hours on October 1, 2013 in the Seminar Hall (HSB 257).

Naresh Kumar Sharma, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE08D009) will give a seminar talk on *Complete Treatment of Coke oven Wastewater using Biological Reactors Combined with Photocatalysis* at 1500 hours on October 1, 2013 in the Seminar Hall (EWRE 32).

SEMINAR TALKS – M.S

Ranjit Shukla, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE10S015) will give a seminar talk on *A Numerical Study on Effects of Pressure and Gravity on Opposed Flow Flame Spread over thin Solids* at 1500 hours on September 30, 2013 in the Class Room 2.

Sumantra Chaudhuri, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S013) will give a seminar talk on *Effect of RF Fields on the Debye Sheath around a Charged Protein* at 1600 hours on September 30, 2013 in the Seminar Hall (ESB 213B).

Saurabh Gupta, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS10S029) will give a seminar talk on *Improving Conversational Recommendation based on Preference - based Feedback* at 1500 hours on October 3, 2013 in BSB 361.

SEMINAR TALKS – M.S [CONTD...]

Roson Kumar Pattanayak, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11S041) will give a seminar talk on *Modal Analysis of Ultrasonic guided Waves for Inspection of Structures with Arbitrary Cross-Section* at 1600 hours on October 3, 2013 in Machine Design Section, Room No.412.

Jennifer David, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10S031) will give a seminar talk on *Behavior based Formation Control of Truck-Trailer Mobile Robots using Virtual Link* at 1600 hours on October 3, 2013 in the PEIL Conference Room (MSB 348).

STAFF MATTERS

The following Faculty have been appointed as Associate Professor with effect from the afternoon of July 19, 2013.

Name	Department
Dr.Sameen A	Aerospace Engineering
Dr.Sujatha N	Applied Mechanics
Dr.Sayan Gupta	Applied Mechanics
Dr.Kesavan Venkatasamy	Biotechnology
Dr.Raghuram Chetty	Chemical Engineering
Dr.Ravikrishna R	Chemical Engineering
Dr.Lelitha Devi V	Civil Engineering
Dr.Raghu Kanth S T G	Civil Engineering
Dr.Saravanan U	Civil Engineering
Dr.Shiva Nagendra S M	Civil Engineering
Dr.Saravana Kumar G	Engineering Design
Dr.Rahul Ratnakar Marathe	Management Studies
Dr.Usha Mohan	Management Studies
Dr.Saji K Mathew	Management Studies
Dr.Durga Janaki Ram Gabbita	Metallurgical and Materials Engineering

FILM CLUB

Date	Movie
September 28, 2013	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

27 सितंबर, 2013

अंक 39

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

राजेश्वरी के, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D026) 1 अक्टूबर 2013 को प्रातःकाल 11.00 बजे “क्रिटिकल सक्सेस फेक्टर्स इन न्यू प्राडेक्ट डेवलेपमेंट - ए कंस्यूमर पेकज्ड गूड्स पेस्पेक्टिव - एन एक्सप्लोरेटोरि रिसर्च” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सफ़ीना देवी एन, शोध छात्र, गणित विभाग (MA09D001) 1 अक्टूबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “अप्राक्सिमेशन अल्गोरिथम्स फॉर मिनिमम चैन वर्टेक्स डेलिशन प्रॉब्लम” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

नरेश कुमार शर्मा, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE08D009) 1 अक्टूबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “कंप्लीट ट्रीटमेंट ऑफ कोक ओवन वेस्ट वॉटर यूसिंग बयालजिकल रिएक्टर्स कम्बाइन विथ फोटोकेटेलिसिस” विषय पर सेमिनार हाल (ईडबल्यूआरई 32) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

रंजित शुक्ला, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरी विभाग (AE10S015) 30 सितंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “ए न्यूमेरिकल स्टडी ऑन एफर्ट्स ऑफ प्रेशर अंड ग्रेविटी ऑन अप्पोजिट फ्लो फ्लेम स्प्रेड ओवर थिन सोलिड्स” विषय पर कलेस रूम 2 में भाषण देंगे।

सुमंत्रा चौधरी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10S013) 30 सितंबर 2013 को सायंकाल 16.00 बजे “एफफेक्ट्स ऑफ आरएफ फील्ड्स ऑन द डीबे शीथ अराउंड ए चार्ज्ड प्रोटीन” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 213बी) में भाषण देंगे।

सौरभ गुप्ता, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरी विभाग (CS10S029) 3 अक्टूबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे “इम्प्रूविंग कोन्वर्सेशनल रेकमेंडेशन बेस्ड ऑन प्रीफेरेंस- बेस्ड फीडबैक” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.[जारी...]

रोशन कुमार पटनायक, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME11S041) 3 अक्टूबर 2013 को सायंकाल 4.00 बजे “मोडल अनेलिसिस ऑफ अल्ट्रासोनिक गाइडेड वेव्स फॉर इंस्पेक्शन ऑफ स्ट्रक्चर्स विथ आर्बिट्ररी क्रॉस-सेक्शन” विषय पर मशीन डीसाइन अनुभाग रूम नं. 412 में भाषण देंगे।

जेनिफर डेविड, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME10S031) 3 अक्टूबर 2013 को सायंकाल 4.00 बजे “बिहेवियर बेस्ड फार्मेशन कंट्रोल ऑफ ट्रक-ट्रेइलर मोबेल रोबोट्स यूसिंग वर्चुअल लिंक” विषय पर पीईआईएल सम्मेलन कक्ष (एमएसबी 348) में भाषण देंगे।

स्टाफ का विषय

निम्नलिखित संकाय सदस्यों को 19 जुलाई 2013 के अपराहन से सह-प्राध्यापक के पद पर नियुक्त किया गया है -

नाम	विभाग
डॉ. समीन ए	वांतरिक्ष इंजीनियरी
डॉ. सुजाता एन	अनुप्रयुक्त यांत्रिकी
डॉ सयन गुप्ता	अनुप्रयुक्त यांत्रिकी
डॉ केशवन वैकटसामी	जैवप्रौद्योगिकी
डॉ रघुराम चेटी	रासायनिक इंजीनियरी
डॉ रविकृष्णा आर	रासायनिक इंजीनियरी
डॉ ललिता देवी वी	सिविल इंजीनियरी
डॉ रघुकान्त एसटीजी	सिविल इंजीनियरी
डॉ सरवन्नन यू	सिविल इंजीनियरी
डॉ शिवनागेन्द्र एस एम	सिविल इंजीनियरी
डॉ सरवणा कुमार जी	अभियांत्रिकी अभिकल्प
डॉ राहुल रत्नाकर मराठे	प्रबंधन अध्ययन
डॉ उषा मोहन	प्रबंधन अध्ययन
डॉ सजी के मैथ्यू	प्रबंधन अध्ययन
डॉ दुर्गा जानकी राम गब्बिता	धात्विकी व सामग्री इंजीनियरी

फिल्म कलब

दिनांक	फिल्म
14 सितंबर 2013	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है